UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /VP-NNMT Quảng Ngãi, ngày        tháng 8 năm 2025

V/v tham mưu triển khai thực hiện

Công văn số 5212/BNNMT-ĐCKS

ngày 06 tháng 8 năm 2025 của Bộ

Nông nghiệp và Môi trường

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường

[

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 5212/BNNMT-ĐCKS ngày

06 tháng 8 năm 2025 của Bộ Nông nghiệp và Môi trường về việc quản lý tài

nguyên địa chất, khoáng sản (có gửi kèm theo); Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân

tỉnh Trần Phước Hiền có ý kiến như sau:

  Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường chủ trì, phối hợp với các đơn vị có

liên quan nghiên cứu nội dung đề nghị của Bộ Nông nghiệp và Môi trường tại

Công văn nêu trên; trên cơ sở đó tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ đạo triển

khai thực hiện theo quy định; báo cáo kết quả thực hiện về Ủy ban nhân dân tỉnh

trước ngày 22 tháng 8 năm 2025.

  Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo để đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- PCT UBND tỉnh - Trần Phước Hiền (b/c);

- VP UBND tỉnh: CVP, PCVP-Tạ Văn Lực (đ/b);

- Lưu: VT, NNMT.BPN.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ  CHÁNH VĂN PHÒNG

Tạ Văn Lực

		2025-08-12T18:39:36+0700
	Tạ Văn Lực

		2025-08-13T17:30:56+0700

		2025-08-13T17:30:48+0700

		2025-08-13T17:30:48+0700

		2025-08-13T17:31:10+0700